Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CAMPO MAIOR
Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha, CAMPO MAIOR / PI, CEP 64280-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 46/2024 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 4 de setembro de 2024.

ERRATA AO EDITAL 45/2024 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 30 de agosto de
2024.

          A Diretoria Geral do Ins8tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
(IFPI) Campus Campo Maior, no uso de suas atribuições legais, torna público a
presente Errata ao Edital 45/2024-GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 30 de agosto
de 2024 referente à Chamada Pública para preenchimento de 20 (vinte) vagas vagas,
ofertadas para o segundo semestre le8vo de 2024, para o curso Técnico em Logís8ca
( forma Concomitante e/ou Subsequente).

Onde se Lê:Onde se Lê:

EIXOEIXO CÓD.CÓD. CURSOCURSO
FORMA DEFORMA DE

ENSINOENSINO
TURNOTURNO

TOTALTOTAL

DEDE

VAGASVAGAS

VAGAS OFERTADASVAGAS OFERTADAS

PcD

COTA: ESCOLA PÚBLICACOTA: ESCOLA PÚBLICA

com renda familiar bruta

per capita igual ou inferior

a 1 salário mínimo

COTA: ESCOLA PÚBLICACOTA: ESCOLA PÚBLICA

Independente da renda

AC

EP1-

PPI

EP1-

Q

EP1-

PcD

EP1

EP2-

PPI

EP2-

Q

EP2-

PcD
EP2

GESTÃO E

NEGÓGIOS
01

TÉCNICO

EM

LOGÍSTICA

CONCOMITANTE/

SUBSEQUENTE
TARDE 20 1 4 1 1 1 3 0 1 1 7

20

Leia-se:Leia-se:

EIXOEIXO CÓD.CÓD. CURSOCURSO
FORMA DEFORMA DE

ENSINOENSINO
TURNOTURNO

TOTALTOTAL

DEDE

VAGASVAGAS

VAGAS OFERTADASVAGAS OFERTADAS

PcD

COTA: ESCOLA PÚBLICACOTA: ESCOLA PÚBLICA

com renda familiar bruta

per capita igual ou inferior

a 1 salário mínimo

COTA: ESCOLA PÚBLICACOTA: ESCOLA PÚBLICA

Independente da renda

AC

	Documento assinado eletronicamente por: